[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2019   № 00219

О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры и благоустройство Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры и благоустройство Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 29.01.2018 № 00048 (в редакции от 14.02.2018 № 00095, от 16.03.2018 № 00172, 03.05.2018 № 00307, от 15.05.2018 № 00330, от 07.06.2018 № 00418, от 23.08.2018 № 00624, от 04.10.2018 № 00737, от 13.11.2018 № 00830, от 29.11.2018 № 00881, от 26.12.2018 № 00979, от 05.02.2019 № 00054) следующие изменения:
- В подпрограмме «Содержание дворовых территорий, автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселения» в разделе 3 задачу 1 «Ремонт автомобильных дорог в рамках дорожного фонда» изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.С. Дацко.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности Главы муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области
	Д.В. Тарасов

Рег. № 00219  от 10.04.2019, Подписано ЭП: Тарасов Дмитрий Владимирович, Заместитель Главы 10.04.2019 12:16:49, Распечатал________________
Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
«___» _______ 2019 № _____

Раздел 3. Перечень подпрограммных мероприятий
табл. 1

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок реализации
	Исполнитель
	Объем финансирования (руб.)
	Источник финансирования

	всего
	в том числе по годам

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Задача 1. «Ремонт автомобильных дорог в рамках дорожного фонда»

	1.1
	Ремонт дорог по ул. Пригородная, ул. Каменка (район домов № 1 - № 13),
 ул. Парковая, ул. Предбазарная, ул. Красноармейская (район дома № 8, №12-№14) , ул. Ленина (район домов №51А, № 64, №62,№56) в п. Кардымово
	2017-2022
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	928 759,62
	928 759,62
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	бюджет городского поселения

	1.2
	Ремонт дорог:
- в п. Кардымово, в том числе: ул. Колхозная,
ул. Школьная, ул. Марьинская,  ул. Станционная, ул. Социалистическая, ул. Красноармейская, пер. Красноармейский, ул. Партизанская, ул. Карьерная, ул. 2-я Марьинская, ул. Спортивная, ул. Славянская, ул. Парковая, ул. Зеленая, пер. Марьинский,
 - д. Кривцы;
 - д. Ермачки;
- д. Сопачево
	2017-2022
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	7 499 413, 98
	452 000,00
	1 555 008,98
	936 505,00
	1 346 500,00
	1 604 700,00
	1 604 700,00
	бюджет городского поселения

	1.3
	Ремонт дорог по улицам Октябрьская, Комсомольская, Шевченко,
Коммунистическая
п. Кардымово
	2017-2022
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	бюджет городского поселения

	1.4
	Ремонт дороги по ул. Ленина (в районе домов № 56,№ 62,№ 64, № 53, 57), ул. Озерная (район д. №5), ул. Зеленая (район д. №17-д.№27) п. Кардымово; ремонт пересечения улиц Ленина и Красноармейской в пос. Кардымово (район дома № 14); ремонт дорожного съезда на ул. Ленина в пос. Кардымово в районе дома № 53.
	2017-2022
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	1 216 300,00
	970 300,00
	246 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	бюджет городского поселения

	1.5.
	Ремонт, устройство остановочных павильонов, металлических ограждений дорог  в п. Кардымово
	2017-2022
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	513 795,00
	0,00
	386 000,00
	127 795,00
	0,00
	0,00
	0,00
	бюджет городского поселения

	Итого:
в том числе:
по источникам финансирования
	10 158 268,60
	2 351 059,62
	2 187 008,98
	1 064 300,00
	1 346 500,00
	1 604 700,00
	1 604 700,00

	бюджет городского поселения
	10 158 268,60
	2 351 059,62
	2 187 008,98
	1 064 300,00
	1 346 500,00
	1 604 700,00
	1 604 700,00

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

image1.png